
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLIII Publicação Semanal Quarta Feira, 15 de Maio de 2019. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
Portaria n° 015/2019, de 15 de maio de 2019. 

 
Dispõe sobre a designação de servidora, para atuar como 
suplente em substituição aos membros da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL e equipe de apoio a 
Pregoeira, na forma que indica e adota outras providências. 

 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS, 

no uso das atribuições que lhe são asseguradas na forma da Lei, 
 
    R E S O L V E:  
 
Designar a servidora, MAÉVIA DA SILVA DANTAS, 

inscrita no CPF sob o nº 048.711.024-24, para atuar como primeira 
suplente dos membros da Comissão Permanente de Licitação, como 
também da equipe de apoio  a Pregoeira, instituídas de acordo com os 
termos das Portarias nºs 001 e 002/2019, de 07/01/2019. 

 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

 
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Constitucional 


